1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2016г. №773
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола  №42 от 09.08.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За большой личный вклад в развитие строительной отрасли города Саяногорска и Республики Хакасия, высокий профессионализм, многолетний и добросовестный труд и  в связи с празднованием профессионального праздника – «День строителя», Почетной Грамотой Главы награждаются:
· Кравченко Сергей Николаевич – столяр участка деревообработки ООО «Стройсервис»;
· Марадудин Дмитрий Алексеевич – столяр участка деревообработки ООО «Стройсервис»;
· Бугарков Михаил Александрович – бетонщик Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Добрый Василий Петрович – монтажник стальных и железобетонных конструкций Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Степанов Виктор Владимирович – слесарь-оператор БСУ Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Маркелова Дина Витальевна – производитель работ Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;
· Гунько Виктор Викторович – машинист ЭО Участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;
· Самороков Виктор Сергеевич – тракторист Участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;
· Богаткина Татьяна Борисовна – инженер-сметчик Аппарата управления ООО «Стройсервис»;
· Кригер Виктор Иосифович – начальник участка деревообработки ООО «Стройсервис».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования

г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	       Л.М. Быков